HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ - 11/2019

Cédigo |Data Descrigdo Tipo do Titulo Débito Crédito Saldo

RS 4.844.890,89
208 | 01/11/2019 [RMP RABELO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 560,10 RS 4.844.330,79
208 | 01/11/2019 [VMAT ATIVIDADE MEDICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 586,98 RS 4.843.743,81
208 | 01/11/2019 [FABIO AUGUSTO HENRIQUES DE MELO DESPESAS RS 285,00 RS 4.843.458,81
208 | 01/11/2019 [MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.280,00 RS 4.842.178,81
208 | 01/11/2019 [MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.471,95 RS 4.840.706,86
208 | 01/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 380,00 RS 4.840.326,86
208 | 01/11/2019 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 320,00 RS 4.840.006,86
216 | 01/11/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 4.839.986,56
200 | 04/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.514.208,74 RS 3.325.777,82
208 | 04/11/2019 [MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.147,00 RS 3.324.630,82
216 | 04/11/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.879,35 RS 3.321.751,47
217 | 05/11/2019 [LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.550,00 RS 3.319.201,47
217 | 05/11/2019 [LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 4.334,49 RS 3.314.866,98
217 | 05/11/2019 [LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6.083,70 RS 3.308.783,28
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 27.906,96 RS 3.280.876,32
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.750,28 RS 3.279.126,04
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 9.848,27 RS 3.269.277,77
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.604,59 RS 3.267.673,18
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.136,69 RS 3.266.536,49
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.780,56 RS 3.264.755,93
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.119,39 RS 3.261.636,54
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.213,08 RS 3.258.423,46
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.423,60 RS 3.254.999,86
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.256,67 RS 3.253.743,19
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.124,27 RS 3.250.618,92
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.173,25 RS 3.249.445,67
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.723,87 RS 3.247.721,80
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.639,79 RS 3.246.082,01
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.367,10 RS 3.244.714,91
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.517,35 RS 3.243.197,56
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.070,97 RS 3.238.126,59
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 18.492,74 RS 3.219.633,85
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.940,92 RS 3.215.692,93
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.982,92 RS 3.211.710,01
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.534,87 RS 3.210.175,14
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.329,45 RS 3.208.845,69
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.868,44 RS 3.205.977,25
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.737,73 RS 3.204.239,52
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.033,95 RS 3.201.205,57
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 15.622,81 RS 3.185.582,76
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.141,71 RS 3.182.441,05
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.526,71 RS 3.180.914,34
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.391,45 RS 3.177.522,89
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.636,76 RS 3.175.886,13
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.177,56 RS 3.173.708,57
200 | 05/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.531,67 RS 3.172.176,90
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.494,76 RS 3.170.682,14
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.420,26 RS 3.169.261,88
216 | 05/11/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 203,00 RS 3.169.058,88
202 | 07/11/2019 [SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS|DESPESAS RS 1.024,00 RS 3.168.034,88
202 | 07/11/2019 [SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS|DESPESAS RS 10,00 RS 3.168.024,88
201 | 07/11/2019 |FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.161,44 RS 3.163.863,44
201 [ 07/11/2019 |FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 145.639,26 RS 3.018.224,18
208 | 07/11/2019 [MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 384,00 RS 3.017.840,18
208 | 07/11/2019 [DANI COMERCIO, REPRESENTACOES E PRESTMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 700,00 RS 3.017.140,18
216 | 07/11/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 29,90 RS 3.017.110,28
200 | 08/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 189,61 RS 3.016.920,67
200 | 12/11/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.709,76 RS 3.014.210,91
216 | 12/11/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 3.014.206,96
100 | 14/11/2019 |DEVOLUGAO PAGAMENTO - JADER DOS SAN|RECEITA RS - RS 32,50 [ RS 3.014.239,46
216 | 14/11/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 82,65 RS 3.014.156,81
208 | 14/11/2019 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMEN|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21.730,00 RS 2.992.426,81
208 | 14/11/2019 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PIMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.298,23 RS 2.976.128,58
208 | 14/11/2019 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.700,00 RS 2.967.428,58
208 | 14/11/2019 [ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.979,70 RS 2.956.448,88
208 | 14/11/2019 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E OD|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.554,20 RS 2.938.894,68
208 | 14/11/2019 [OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.718,50 RS 2.936.176,18
208 | 14/11/2019 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 35.277,10 RS 2.900.899,08
208 | 14/11/2019 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.077,91 RS 2.883.821,17
208 | 14/11/2019 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.972,00 RS 2.880.849,17
208 | 14/11/2019 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.550,00 RS 2.869.299,17
208 | 14/11/2019 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.969,10 RS 2.851.330,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.280,00 RS 2.850.050,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 576,00 RS 2.849.474,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 497,00 RS 2.848.977,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.990,00 RS 2.846.987,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.990,00 RS 2.844.997,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.458,00 RS 2.843.539,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.893,00 RS 2.841.646,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 705,00 RS 2.840.941,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 2.840.341,07
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.341,46 RS 2.831.999,61
208 | 14/11/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.650,00 RS 2.825.349,61




208 | 14/11/2019 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 705,00 RS 2.824.644,61
208 | 14/11/2019 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 2.824.044,61
208 | 14/11/2019 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.893,00 RS 2.822.151,61
208 | 14/11/2019 |INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.721,69 RS 2.813.429,92
200 | 18/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 508.219,92 RS 2.305.210,00
216 | 18/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.844,00 RS 2.302.366,00
208 | 18/11/2019 |DANI COMERCIO, REPRESENTACOES E PRESTIMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.400,00 RS 2.300.966,00
208 | 19/11/2019 |R R DE SOUZA EQUIPAMENTOS DE INFORMAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.200,00 RS 2.299.766,00
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 16.779,58 RS 2.282.986,42
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.065,15 RS 2.281.921,27
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.184,00 RS 2.277.737,27
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 637,28 RS 2.277.099,99
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.016,95 RS 2.276.083,04
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 612,83 RS 2.275.470,21
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 459,74 RS 2.275.010,47
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.184,61 RS 2.273.825,86
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.164,61 RS 2.272.661,25
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 389,92 RS 2.272.271,33
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 594,02 RS 2.271.677,31
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 410,20 RS 2.271.267,11
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 348,74 RS 2.270.918,37
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.163,41 RS 2.269.754,96
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 466,26 RS 2.269.288,70
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 880,52 RS 2.268.408,18
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 401,26 RS 2.268.006,92
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 605,43 RS 2.267.401,49
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.334,31 RS 2.266.067,18
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 989,24 RS 2.265.077,94
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.575,58 RS 2.263.502,36
208 | 19/11/2019 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.366,96 RS 2.243.135,40
208 | 19/11/2019 |HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTIMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 42.197,89 RS 2.200.937,51
201 | 19/11/2019 |INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 160.804,60 RS 2.040.132,91
201 | 19/11/2019 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.758,05 RS 2.034.374,86
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 71.273,82 RS 1.963.101,04
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.050,00 RS 1.959.051,04
208 | 19/11/2019 |[FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.561,34 RS 1.955.489,70
208 | 19/11/2019 |[FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.670,32 RS 1.946.819,38
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.598,03 RS 1.943.221,35
208 | 19/11/2019 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 633,60 RS 1.942.587,75
208 | 19/11/2019 |ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.220,00 RS 1.937.367,75
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 32.163,69 RS 1.905.204,06
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 20.906,40 RS 1.884.297,66
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 96.491,07 RS 1.787.806,59
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 28.021,71 RS 1.759.784,88
208 | 19/11/2019 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E OD|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.917,00 RS 1.757.867,88
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.200,00 RS 1.752.667,88
208 | 19/11/2019 |TRUE DATA PROJETORES, NOTEBOOKS E INF{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 215,00 RS 1.752.452,88
208 | 19/11/2019 |VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.084,00 RS 1.745.368,88
208 | 19/11/2019 |VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,00 RS 1.744.848,88
208 | 19/11/2019 |[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.152,00 RS 1.743.696,88
208 | 19/11/2019 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 810,00 RS 1.742.886,88
208 | 19/11/2019 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.978,04 RS 1.732.908,84
208 | 19/11/2019 |BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRE|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 306,90 RS 1.732.601,94
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 606,07 RS 1.731.995,87
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.067,80 RS 1.730.928,07
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 354,46 RS 1.730.573,61
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 536,09 RS 1.730.037,52
210 | 19/11/2019 |CLARO S.A DESPESAS RS 5.190,56 RS 1.724.846,96
216 | 19/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 233,45 RS 1.724.613,51
216 | 21/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 19,75 RS 1.724.593,76
200 | 22/11/2019 |FOPAG - RESCISOES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.164,35 RS 1.719.429,41
200 | 25/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 434,25 RS 1.718.995,16
202 | 27/11/2019 |SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAG|DESPESAS RS 48.457,00 RS 1.670.538,16
201 | 27/11/2019 [FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 68,98 RS 1.670.469,18
200 | 27/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.182,28 RS 1.669.286,90
208 | 28/11/2019 |CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS |DESPESAS RS 2.547,00 RS 1.666.739,90
208 | 28/11/2019 |M L DE OLIVEIRA EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 130,00 RS 1.666.609,90
208 | 28/11/2019 |AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETDESPESAS RS 3.923,70 RS 1.662.686,20
208 | 28/11/2019 |AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETDESPESAS RS 4.870,80 RS 1.657.815,40
208 | 28/11/2019 |[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 616,00 RS 1.657.199,40
208 | 28/11/2019 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.309,00 RS 1.655.890,40
216 | 28/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 1.655.880,25
200 | 28/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.091,62 RS 1.654.788,63
208 | 29/11/2019 |EDITORA ANA CASSIA LTDA DESPESAS RS 379,56 RS 1.654.409,07
203 | 29/11/2019 |AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA  |CONTRATOS RS 2.000,00 RS 1.652.409,07
203 | 29/11/2019 |AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA  |CONTRATOS RS 475,00 RS 1.651.934,07
203 | 29/11/2019 |AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ~ |CONTRATOS RS 600,00 RS 1.651.334,07
203 | 29/11/2019 |AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA  |CONTRATOS RS 2.000,00 RS 1.649.334,07
216 | 29/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 1.649.330,12
208 | 29/11/2019 |AFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.780,00 RS 1.645.550,12
208 | 29/11/2019 |HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LT]MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.408,83 RS 1.643.141,29
208 | 29/11/2019 |TECNOPRINT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.780,00 RS 1.641.361,29
208 | 29/11/2019 |METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRON|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 155,82 RS 1.641.205,47
208 | 29/11/2019 |[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 300,00 RS 1.640.905,47
208 | 29/11/2019 |DISTRIBUIDORA COMERC REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.291,90 RS 1.634.613,57
208 | 29/11/2019 |MG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRU(MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 410,00 RS 1.634.203,57




208 | 29/11/2019 [TRUE DATA PROJETORES, NOTEBOOKS E INF{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 119,69 RS 1.634.083,88
208 | 29/11/2019 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.920,00 RS 1.631.163,88
208 | 29/11/2019 |INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 720,00 RS 1.630.443,88
208 | 29/11/2019 |AMAZON ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCI| MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 174,00 RS 1.630.269,88
216 | 29/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 1.630.259,73
216 | 29/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 1.630.249,58
208 | 29/11/2019 [FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 120,00 RS 1.630.129,58
208 | 29/11/2019 |FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 270,00 RS 1.629.859,58
208 | 29/11/2019 |[FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 280,00 RS 1.629.579,58
208 | 29/11/2019 |[PAULO AMARILDO DE JE DESPESAS RS 100,00 RS 1.629.479,58
208 | 29/11/2019 |EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS DESPESAS RS 55,60 RS 1.629.423,98
208 | 29/11/2019 |ANA M MOURAO DE CARV DESPESAS RS 16,00 RS 1.629.407,98
208 | 29/11/2019 |EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS DESPESAS RS 14,30 RS 1.629.393,18
208 | 29/11/2019 [FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 160,00 RS 1.629.233,18
208 | 29/11/2019 [FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 80,00 RS 1.629.153,18
208 | 29/11/2019 |FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 35,00 RS 1.629.118,18
208 | 29/11/2019 |TAPAIOS COMERCIO DE DESPESAS RS 141,90 RS 1.628.976,28
208 | 29/11/2019 [NATUREZA COMERCIO DESPESAS RS 83,49 RS 1.628.892,79
208 | 29/11/2019 |MERCANTIL NOVA ERA DESPESAS RS 71,00 RS 1.628.821,79
208 | 29/11/2019 |FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 120,00 RS 1.628.701,79
208 | 29/11/2019 |TAPAIOS COMERCIO DE DESPESAS RS 24,56 RS 1.628.677,23
208 | 29/11/2019 [FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 120,00 RS 1.628.557,23
208 | 29/11/2019 |E. H LOBO MEDICAMENT DESPESAS RS 51,50 RS 1.628.505,73
208 | 29/11/2019 |MEDICNORTE EIRELI DESPESAS RS 260,00 RS 1.628.24573
217 | 29/11/2019 |UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 97,61 RS 1.628.148,12
214 | 29/11/2019 |[TABELIONATO DE NOTAS DESPESAS RS 12,00 RS 1.628.136,12
208 | 29/11/2019 |[MERCANTIL NOVA ERA DESPESAS RS 71,00 RS 1.628.065,12
208 | 29/11/2019 |TAPAIOS COMERCIO DE DESPESAS RS 116,15 RS 1.627.94897
208 | 29/11/2019 |E. H LOBO MEDICAMENT DESPESAS RS 69,60 RS 1.627.879,37
208 | 29/11/2019 |[TAPAIOS COMERCIO DE DESPESAS RS 58,00 RS 1.627.821,37
101 | 29/11/2019 |RENDIMENTOS RS - 5.786,66 | RS 1.633.608,03
217 | 29/11/2019 |IOF/IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 4.075,37 0| RS  1.629.532,66

RS 1.629.532,66

UPA CAMPOS SALES - 11/2019

208 | 01/11/2019 [METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRON]MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 486,00 RS 1.629.046,66
200 | 04/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 280.991,70 RS 1.348.054,96
216 | 04/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 277,20 RS 1.347.777,76
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.236,84 RS 1.346.540,92
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.136,07 RS 1.345.404,85
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 988,26 RS 1.344.416,59
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.235,84 RS 1.343.180,75
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.162,46 RS 1.342.018,29
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.138,44 RS 1.340.879,85
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.021,06 RS 1.339.858,79
200 | 05/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.307,55 RS 1.338.551,24
216 | 05/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 1.338.530,94
202 | 07/11/2019 |SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS|DESPESAS RS 80,00 RS 1.338.450,94
201 | 07/11/2019 |FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 26.071,41 RS 1.312.379,53
216 | 07/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 1.312.369,38
216 | 14/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 99,00 RS 1.312.270,38
208 | 14/11/2019 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.750,00 RS 1.307.520,38
208 | 14/11/2019 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 980,00 RS 1.306.540,38
208 | 14/11/2019 [M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.510,44 RS 1.303.029,94
208 | 14/11/2019 |VIMED COM E REP DE PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.540,66 RS 1.284.489,28
208 | 14/11/2019 |ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS FARMACIMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.080,00 RS 1.283.409,28
208 | 14/11/2019 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E OD|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.764,43 RS 1.273.644,85
208 | 14/11/2019 |PONTIFICE COM DE MEDICAMENTOS LTDA |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.930,00 RS 1.270.714,85
208 | 14/11/2019 |AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTQ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 670,00 RS 1.270.044,85
208 | 14/11/2019 |INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 783,20 RS 1.269.261,65
208 | 14/11/2019 |MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 353,40 RS 1.268.908,25
200 | 18/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 85.394,54 RS 1.183.513,71
216 | 18/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 289,08 RS 1.183.224,63
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 125,18 RS 1.183.099,45
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 159,19 RS 1.182.940,26
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.448,74 RS 1.180.491,52
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.069,21 RS 1.179.422,31
200 | 19/11/2019 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.429,74 RS 1.177.992,57
208 | 19/11/2019 |FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 100,00 RS 1.177.892,57
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 2.253,03 RS 1.175.639,54
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 10.398,60 RS 1.165.240,94
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 3.466,19 RS 1.161.774,75
208 | 19/11/2019 |METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRON|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.268,12 RS 1.159.506,63
208 | 19/11/2019 |JORGE LUIZ DOS SANTOS BARROS EIR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 965,97 RS 1.158.540,66
208 | 19/11/2019 [VASCONCELOS COM DE PROD HOSPITALARE|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.603,55 RS 1.152.937,11
208 | 19/11/2019 |D F COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEQ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 838,00 RS 1.152.099,11
216 | 19/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 1.152.078,81
201 | 19/11/2019 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 25.935,51 RS 1.126.143,30
201 | 19/11/2019 |INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.009,49 RS 1.125.133,81
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 9.280,90 RS 1.115.852,91
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 10,35 RS 1.115.842,56
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 24,75 RS 1.115.817,81
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 54,12 RS 1.115.763,69
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 55,82 RS 1.115.707,87
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 61,93 RS 1.115.645,94
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 180,00 RS 1.115.46594




205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 333,92 RS 1.115.132,02
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 405,00 RS 1.114.727,02
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 277,72 RS 1.114.449,30
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 129,98 RS 1.114.319,32
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 81,00 RS 1.114.238,32
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 463,08 RS 1.113.775,24
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.044,00 RS 1.112.731,24
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 7.020,00 RS 1.105.711,24
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 150,00 RS 1.105.561,24
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 7.254,00 RS 1.098.307,24
205 | 19/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.276,28 RS 1.097.030,96
205 | 21/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 6.176,95 RS 1.090.854,01
205 | 21/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 28.509,00 RS 1.062.345,01
205 | 21/11/2019 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 9.503,00 RS 1.052.842,01
205 | 27/11/2019 |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEM/IMPOSTOS RS 9.560,80 RS 1.043.281,21
216 | 29/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 1.043.271,06
208 | 29/11/2019 [NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 1.042.671,06
208 | 29/11/2019 |PURICA COM. DE COMBUSTIVEIS DESPESAS RS 200,00 RS 1.042.471,06
208 | 29/11/2019 |J R RODRIGUES VARIEDADES LTDA DESPESAS RS 26,93 RS 1.042.444,13
208 | 29/11/2019 |SILVA E RODRIGUESCOM DE ALIM DESPESAS RS 19,46 RS 1.042.424,67
208 | 29/11/2019 |FMS COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO DESPESAS RS 50,00 RS 1.042.374,67
208 | 29/11/2019 |J S DO VALE DESPESAS RS 83,00 RS 1.042.291,67
208 | 29/11/2019 |SILVA E RODRIGUESCOM DE ALIM DESPESAS RS 47,85 RS 1.042.243,82
208 | 29/11/2019 |FMS COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO DESPESAS RS 9,60 RS 1.042.234,22
208 | 29/11/2019 |FMS COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO DESPESAS RS 60,00 RS 1.042.174,22
208 | 29/11/2019 |FMS COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO DESPESAS RS 4,00 RS 1.042.170,22
208 | 29/11/2019 [SILVA E RODRIGUESCOM DE ALIM DESPESAS RS 16,44 RS 1.042.153,78
208 | 29/11/2019 |RODRIGUES E SILVA DESPESAS RS 20,00 RS 1.042.133,78
208 | 29/11/2019 |RODRIGUES E SILVA DESPESAS RS 12,50 RS 1.042.121,28
208 | 29/11/2019 |FMS COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO DESPESAS RS 12,00 RS 1.042.109,28
208 | 29/11/2019 |AJ DE DEUS DESPESAS RS 6,60 RS 1.042.102,68
208 | 29/11/2019 |FMS COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO DESPESAS RS 33,00 RS 1.042.069,68
208 | 29/11/2019 |FMS COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO DESPESAS RS 25,00 RS 1.042.044,68
208 | 29/11/2019 |J S DO VALE DESPESAS RS 18,00 RS 1.042.026,68
208 | 29/11/2019 |L A DA COSTA DESPESAS RS 82,40 RS 1.041.944,28
208 | 29/11/2019 |M DA COSTA SILVA DESPESAS RS 20,00 RS 1.041.924,28
101 | 29/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A RENDIMENTOS RS - RS 857,66 | RS 1.042.781,94
217 | 29/11/2019 |BANCO BRADESCO S/A I0F/IR RS 451,84 | RS - RS 1.042.330,10

RS 1.042.330,10




